ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    3154  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              Tam Kỳ, ngày  30 tháng  9   năm 2010

	QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh một số hạng mục của Dự án Nâng cao năng lực phòng cháy, chữa cháy rừng cho lực lượng Kiểm lâm Quảng Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

  Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-TTg ngày 02/01/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt đề án Nâng cao năng lực phòng cháy, chữa cháy rừng cho lực lượng Kiểm lâm giai đoạn 2007-2010;
Căn cứ Quyết định số 1365/QĐ-UBND ngày 22/4/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt dự án Nâng cao năng lực phòng cháy, chữa cháy rừng cho lực lượng Kiểm lâm Quảng Nam giai đoạn 2007-2010;
Căn cứ Quyết định số 4242/QĐ-UBND ngày 10/12/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2010;
Căn cứ Quyết định số 1972/QĐ-UBND ngày 21/6/2010 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh và phân khai chi tiết kế hoạch vốn năm 2010 Dự án Nâng cao năng lực phòng cháy, chữa cháy rừng cho lực lượng Kiểm lâm Quảng Nam;

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 354/TTr-NN&PTNT-KHTC ngày 21/9/2010 và Chi cục Kiểm lâm tại Tờ trình số 52/TTr-CCKL ngày 31/8/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh hạng mục ca nô (BoBo), máy định vị GPS và ống nhòm quan sát của Dự án Nâng cao năng lực phòng cháy chữa cháy rừng cho lực lượng Kiểm lâm Quảng Nam tại phụ lục đính kèm Quyết định số 1972/QĐ-UBND ngày 21/6/2010 của UBND tỉnh, như sau:

                     Đvt: 1.000 đồng
	TT
	Hạng mục
	Trước điều chỉnh (theo Quyết định số 1972/QĐ-UBND)
	Điều chỉnh

	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1.
	Ca nô (BoBo)
	1
	200.000
	200.000
	1
	255.000
	255.000

	2.
	Máy định vị GPS
	12
	7.000
	84.000
	7
	7.000
	49.000

	3.
	Ống nhòm quan sát
	10
	2.500
	25.000
	2
	2.500
	5.000

	Tổng cộng

	309.000

	309.000

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác tại Quyết định số 1972/QĐ-UBND ngày 21/6/2010 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh của quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Chi cục Kiểm lâm căn cứ quyết định điều chỉnh, khẩn trương triển khai thực hiện dự án, đảm bảo tiến độ và theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT, KTN, KTTH.

(D:\Hai KTTH\Nam 2010\quyet dinh\dieu chinh mot so hang muc cua Du an Nang cao nang luc PCCCR cho luc luong kiem lam.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang